10  §erjogtf|um  Qatox  abgefd&Ioffenen  Kaufvertrag,  bem  ju  fjolge  ba3  ̂ erjogt^um 

mit  allen  Sfcufcniefcungen  $erjog  3o^ann  unb  feine  ®emaf)Iin  auf  ifjre  ßebenS* 
jeit  behalten  unb  neben  ber  feftgefefcten  Äauffumme  nod>  jätjrtid^  200  SDiarl 

©rofdjen  unb  16  85anfe  ©atj  aus  ben  Äralauer  ©atjwerfen  empfangen  fotten. 
©ie  werben  fcon  allen  pohtifdjen  ©eridjten  befreit  unb  bürfen  nur  öor  bem 

15  König  felbft  ju  SRed)te  fielen,  wenn  fie  öon  irgenb  Semanbem  gelaben  werben, 

wogegen  fie  beibe  bis  an  iljren  Xob  bie  ©eridjtöbarf  eit  über  tfjr  Sanb  begatten, 

dagegen  verpflichten  fie  fid)  95urg  unb  ©tabt  3ator  nur  einem  aus  ben  Sanb* 

f äffen  ju  erwät)lenben  Burggrafen,  ber  ber  Krone  Sßolen  Ireue  gef  djworen,  an* 
juüertrauen.    ausgefertigt  burd)  ben  SBicefanjter  ©regor  von  Subbrancj. 

20  Actum  et  datum  in  Radom  die  dominico  in  festo  s.  Mathei  apostoli 

et  ewangeliste  anno   domini  millesimo  quadringentesimo  nonagesimo 

quarto,  regni  vero  nostri  anno  secundo. 

.  2iu«  einem  Xttttffumte  $ergog  Sotyann'*  bott  S>atox  toon  1507  2Rai  3  im  fttrjtt.  <£jat» 
torij«tt'f<$ett  ̂ Ir^ibe  &u  Äratou. 

25  43«    3<>f>ann,  $eqog  öon  3**0*'  ̂ ulbigt  bem  Äonig  2Ue$anber  Don 

«ßolen.     1501—1506. 

Ego  J[anussius]  dux  Zatorienßiß  juro,  qnia  fideliß  et  obediens  ero  1501   

cum  omnibns  subditis  ducatus  mei  et  cum  ducatu  meo  serenissimo  prin-    1506 
cipi  domino  A[lexandro]  etc.  regi  Polonie  etc.  graciosissimo  et  ipsius 

30  snccessoribns  regibns  et  regno  ac  corone  Polonie,  pro  bono  statu  maiesta- 
tis  regie  et  reipublice  regni  Polonie  et  pro  utilitate  maiestatis  regie  et 

regni  consnlam  et  que  sentio  maiesti  regie  successoribns  et  regno  Polonie 

nocitnra  precustodiam  et  pro  posse  meo  avertam  ac  omnia  fideliter  ad 

partem  maiestatis  regie  et  regni  Polonie  agam  fideliter  et  obedienter, 

35  mandatis  maiestatis  regie  et  successorum  suorum  parebo  et  ea  implebo. 

Literas  meas  iuxta  contractum  per  olim  serenissimum  dominum  Johan- 

nem  Albertnm  inter  me  et  regnum  factum  sub  meo  et  subditornm  meo- 

rum  sigillis  dabo  maiestati  regie  ad  thesaumm  regni  subditosque  univer- 
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sos  meos  ad  iurandum  iaxta  contractum  indncam  (et  iurari) *)  aliaqne 
que  ex  condictamine  debeo  facere  faciam.  Sic  me  dens  adiuvet  ethee 
sancta  Christi  crux.